- ga~ ra eic,ud 030,xdactu -

g'i/À 2i,wect

A SUA EXCELÊNCIA O S OR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE
NESTA

MOÇÃO DE PESAR Câmara Municipal de 'Pitinga

111 IIIIII11111111 111 11 111
Protocolo Geral 0000131 2016

Data: 15/02/2016 tioráro: 16:17
Legislativo - MOC 6 2016

Assunto: Externa pesar pelo falecimento do Senhor Osmar Nogueira da Silva, externando
condolências à família.

Destinatário: Família Silva.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Foi com muita tristeza que no dia 09 de fevereiro do corrente ano, recebi a
notícia do falecimento do Senhor Osmar Nogueira da Silva, aos 70 anos de idade.

O extinto deixa a esposa Maria Almeida da Silva, também a filha Rosimeire,
demais familiares e amigos.

Rogo a Deus que dê o consolo e conforte esses corações para que possam dar
sequência à vida que tem que continuar mesmo mediante da dor, do sofrimento e da saudade
que com certeza será eterna, mas o único consolo é saber que para onde ele foi um dia todos
nós iremos e quem sabe até nos reencontraremos.

Por fim, REQUEIRO, cumpridas as formalidades regimentais, seja inserida na
Ata dos nossos trabalhos desta Sessão uma MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO
DO SENHOR OSMAR NOGUEIRA DA SILVA  externando à família os meus profundos
sentimentos por esta lastimável perda e solicito o envio de cópia da referida à família,
expressando a todos os sentimentos do Poder Legislativo pelo lamentável ocorrido.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 15 de fevereiro de 2016.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1